АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 96

г. Петропавловск-Камчатский от 28.12.2020

Об утверждении Плана-графика проведения
Агентством записи актов гражданского состояния
и архивного дела Камчатского края публичных
мероприятий для подконтрольных субъектов на
2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

и нарушений требований
записи актов гражданского
контроля за соблюдением

Во исполнение Программы профилактию
законодательства при осуществлении Агентством
состояния и архивного дела Камчатского края
законодательства об архивном деле в Российской Федерации на территории
Камчатского края на первое полугодие 2021 года и плановый период второго
полугодия 2021 года - 2023 год, утверждённой прик
гражданского состояния и архивного дела Камчатск

азом Агентства записи актов
ого края от 22.12.2020 № 94,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения Агентством записи актов
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края публичных
мероприятий в 2021 году (далее - План-график) согласно приложению.

2. Отделу организации архивного дела и правового обеспечения Агентства
записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края
(Широбокова Т.С.) обеспечить исполнение Плана-графика.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководителя Агентства

Сертификат:

Владелец:
Действителен

Н.А. Польшина
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
——“ "''ДТИСЬЮэлектронной под:

СВЕДЕНИЯ О СЕРТ ИКАТЕАп
3F9CIADC4B2B6766DB183768D9B73618A99D/
3
Польшина Наталия Алексеевна
с 12.03.2020 по 12.06.2021

Приложение
к приказу Агентства записи актов
гражданского состояния и архивного
дела Камчатского края
от 28.12.2020 №96

План-график
проведения Агентством записи актов гражданского состояния и архивного дела

Камчатского края публичных мероприятий в 2021 году

№
п/п

Наименование мероприятия
П1

Дата
(сведения

Место
проведения

1. Публичное обсуждение
правоприменительной практики за 2020
год

1 2.02.2021 г.
Петропавловск-

Камчатский,
пр. Карла

Маркса, 33
2. Семинар «Актуальные вопросы

деятельности архива организации и
учреждения» для организаций
источников комплектования
Мильковского муниципального архива

1 р.05.2021 с. Мильково,
ул. Советская,

29

3. Семинар «Актуальные вопросы
деятельности архива организации и
учреждения» для организаций
источников комплектования Усть-
Болыперецкого муниципального архива

1 0.11.2021 п. Усть-
Большерецк, ул.
Октябрьская, 16